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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

, NINGUNO Inactivo

Arevalo Bravo, Lidia M. 106030535 Inactivo lidia.arevalo@ucr.ac.cr

Badilla Chavarría, Leda 104091151 Inactivo leda.badilla@ucr.ac.cr

Barboza González, Georgianella 206830364 Inactivo georgianella.barboza@ucr.ac.cr

Carmona Quirós, Elizabeth Tatiana 603810679 Inactivo elizabeth.carmona@ucr.ac.cr

Carvajal Alvarado, Guillermo 104141475 Inactivo guillermo.carvajalalvarado@ucr.ac.cr

Chavarría Muñoz, Madelyn 701270433 Inactivo madelyn.chavarria@ucr.ac.cr

Corrales Quesada, Andrey Alonso 206550854 Inactivo andrey.corralesquesada@ucr.ac.cr

Coto Gonzalez, Claudio G. 400950664 Inactivo gerardo.cotogonzalez@ucr.ac.cr

Crowther C., Warren 006773253 Inactivo

Cruz Ruiz, Norma V. 502000772 Inactivo norma.cruz@ucr.ac.cr

Godínez Chacón, Juan Gabriel 112040081 Inactivo juan.godinezchacon@ucr.ac.cr

Guillen Pacheco, Roberto 104820637 Activo roberto.guillen@ucr.ac.cr

Gutierrez Alfaro, Miguel 150571712 Inactivo

Gutierrez Centeno, Daniela Gisselle 0801270904 Activo

Hernandez Castillo, Juan Anton 106060880 Inactivo juan.hernandez@ucr.ac.cr

Jurado Fernández, Julio 105010905 Inactivo julio.jurado@ucr.ac.cr

Marin Gonzalez, Antonio 401580306 Inactivo antonio.marin@ucr.ac.cr

Marin Hernandez, Juan Jose 107240488 Inactivo juan.marinhernandez@ucr.ac.cr

Meoño Segura, Johnny 103250831 Inactivo johnny.meono@ucr.ac.cr

Molina Delgado, Mauricio 107140088 Inactivo mauricio.molina@ucr.ac.cr

Molina Molina, Lorena 202940461 Inactivo lorena.molina@ucr.ac.cr

Montero Corrales, Carlos Alberto 206330489 Inactivo carlos.monterocorrales@ucr.ac.cr

Mora Martinez, Esteban Octavio 110170074 Inactivo esteban.moramartinez@ucr.ac.cr
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Morera Guillen, Nidia Esth 105720739 Inactivo nidia.morera@ucr.ac.cr

Murillo Zamora, Carlos 203440068 Activo carlos.murillozamora@ucr.ac.cr

Picado Gattgens, Xinia 103200125 Inactivo

Picado Mesen, Marta 104800142 Inactivo marta.picado@ucr.ac.cr

Rojas Alvarado, Xinia 106530519 Inactivo

Salazar Alvarado, Luis F. 104840686 Inactivo luis.salazaralvarado@ucr.ac.cr

Solano Mora, Silvia Gabriela 206250155 Activo silviagabriela.solano@ucr.ac.cr

Solis Bolaños, Henry 202400823 Inactivo

Traña Duarte, Olivier 503950203 Inactivo olivier.trana@ucr.ac.cr

Vargas Umaña, Jorge G. 105470782 Inactivo jorge.vargas@ucr.ac.cr

Vasquez Jimenez, Victor 204200077 Inactivo victor.vasquezjimenez@ucr.ac.cr

Vazquez Bell, Walter E. 104070499 Inactivo

Viales Hurtado, Ronny Jose 106390504 Activo ronny.viales@ucr.ac.cr

Vinocour Fornieri, Marta María 105280695 Inactivo marta.vinocour@ucr.ac.cr

Zeledon Torres, Fernando 106110063 Activo fernando.zeledon@ucr.ac.cr


